
K4 a.s.

Kociánka 8/10, BRNO 612 00
tel.: +420 541 126 611

fax.: +420 541 126 610

www.k4.cz

NÁZEV AKCE:
TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

OBCHODNÍ SOUBOR:
PACKAGE:

STAVEBNÍ OBJEKT:
BUILDING PART:

MANAŽER PROJEKTU:
PROJECT DIRECTOR:

PROJEKTANT:
DESIGNER:
ZAKÁZKA Č.:

CONTRACT NO.:

HLAVNÍ INŽENÝR:
CHIEF PROJECT MANAGER:

ARCHITEKT:
ARCHITECT:

DATUM:
DATE:

ODDÍL:
PART:

ČÍSLO PARÉ:
DOCUMENT SET NUMBER:

SUBDODAVATEL:
SUBCONTRACTOR:

ČÍSLO VÝKRESU:
DRAWING NUMBER:

KÓD DOKUMENTACE:
CODE:

REVIZE:
REVISION:

MĚŘÍTKO:
SCALE:

STUPEŇ PD:
PROJECT STATUS:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
GENERAL DESIGNER:

AUTORIZACE:
AUTHORIZED BY:

INVESTOR :
CLIENT:

OBJEDNATEL:
PROJECT MANAGER:

e-mail: brno@k4.cz

01.08.2018

DVZ

SO 01, SO 02

FAPPZ, ČZU
Kamýcká 129,
165 21 Praha 6 - Suchdol

Pozn.: Dokumentace pro výběr zhotovitele je zpracována v podrobnostech dok. pro provádění stavby.

Ing. arch. Filip Hačkajlo

Ing. Lukáš Pechoušek

Ing. arch. Pavla Protivová

1200 05

VÝUKOVÉ CENTRUM
ZPRACOVÁNÍ ZEM.
PRODUKTŮ FAPPZ

Pozn.: Dokumentace je určena pro změnu stavby před dokončením.

Č. REVIZE:
REVISION NO.:

POPIS REVIZE:
DESCRIPTION OF THE REVISION:

VYPRACOVAL:
ELABORATED BY:

DATUM VYDÁNÍ:
DATE OF ISSUE:

Ing. arch. Pavla Protivová

1200-05_D.2_102_00
SPECIFIKACE KUCHYŇSKÝCH
LINEK

D.2
ARCHITEKTONICKÉ A
STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

Protivová
Textové pole
01.08.2019



KL 0X

označení typ obrázek popis

KL/001

Kuchyňská linka 

2250x600x2100 

Vybavení:                                                                                    

L02 - vestavěná 

chladnička s 

výparníkem - viz 

specifikace L02           

M01 - vestavná myčka 

plně integrovaná - viz 

specifikace M01               

B01 - dřezová baterie - 

viz specifikace B01           

D01 - dřez kuchyňský - 

viz specifikace D01     

L17 - svítidlo nábytkové 

LED (viz specifikace 

L17)                         

Lišta - referenční obrázek                              

Úchytky - referenční obrázek

Materiálové řešení - viz KL 0X.  

Viditelné povrchy HPL ve vzhledu 

dřeva, dezén světlé dřevo (vymývaný 

dub). Dezén musí odpovídat dezénu 

ostatních typových kusů nábytku v 

místnosti.

Horní skříňky dvířka HPL vysoký lesk, 

barva RAL4002.

Dřevotříska

Povrchy viditelné HPL, dezén a barevnost viz níže. Nutné vzorkování. 

Neviditelné korpusy LTD 18mm, barva bílá.

Hrany DTTO nebo ABS.

Horní skříňky nad pracovní plochou budou zapuštěny - hloubka 400mm opatřeny plynovými výklopy. Dolní skříňky 

budou mít vždy 2 výškově nastavitelné police, skříňka pod dřezem bez police.

Kování broušená nerez a truhlářské doplňky na úrovni např. Hettich nebo Blum , zásuvky s nasazeným čelem, s 

dojezdem a kuličkovými ložisky, panty stavitelné 3D. Úchytky jednoduchého válcového průřezu v délce cca 30cm, 

ø12mm.

Pracovní deska světle šedá, tl. 40, povrch HPL ve vzhledu broušený nerez. Pracovní deska bude ukončena u stěny 

lištou v dezénu desky. Vyvzorkovat.

Sokl může být plast vzhled broušená nerez.

Osvětlen pracovní plochy  -  nábytkovým svítidlem L17 typu průběžná rohová lišta. Viditelné části svítidla hliník 

elox. Světlo LED.

Zajištěno odvětrání tepla od chladničky. Součástí dodávky je propojení, napojení, zprovoznění všech EL. i TZI  

komponentů. Detailní barevné řešení viz KL 001-KL 304

Kuchyňské linky - materiálové řešení platné pro všechny KL:

ČZU - Výukové centrum zpracování zemědělských produktů

V souladu se zněním zákona o ZZVZ všechny ve výpisech, ve zprávách a ve výkresech uvedené výrobky slouží pouze jako 

vzorové Například. To znamená, že mohou být nahrazeny jiným výrobkem stejného vzhledu, stejných nebo lepších 

technických parametrů se stejnou nebo delší životností. Každý z těchto výrobků bude na stavbě vyvzorkován a písemně 

odsouhlasen zástupcem projektanta a investora.  Realizační firma zodpovídá za dodržení technických předpisů výrobců a 

splnění normových požadavků na uvedené konstrukce.

Kuchyňské linky - specifikace

Stránka 1 z 7



KL/002

Kuchyňská linka 

2250x600x2100 

Vybavení:                                                                                    

L02 - vestavěná 

chladnička s 

výparníkem - viz 

specifikace L02           

M01 - vestavná myčka 

plně integrovaná - viz 

specifikace M01               

B01 - dřezová baterie - 

viz specifikace B01           

D01 - dřez kuchyňský - 

viz specifikace D01     

L17 - svítidlo nábytkové 

LED (viz specifikace 

L17)                          

Detailní řešení viz výkresová dokumentace 

Materiálové řešení - viz KL 0X.  

Viditelné povrchy HPL ve vzhledu 

dřeva, dezén světlé dřevo (vymývaný 

dub). Dezén musí odpovídat dezénu 

ostatních typových kusů nábytku v 

místnosti.

Horní skříňky dvířka HPL vysoký lesk, 

barva bílá RAL 9003.

KL/101

Kuchyňská linka 

2250x600x2200 

Vybavení:                                                                                    

L02 - vestavěná 

chladnička s 

výparníkem - viz 

specifikace L02           

M01 - vestavná myčka 

plně integrovaná - viz 

specifikace M01               

B01 - dřezová baterie - 

viz specifikace B01           

D01 - dřez kuchyňský - 

viz specifikace D01     

L17 - svítidlo nábytkové 

LED (viz specifikace 

L17)                            

Detailní řešení viz výkresová dokumentace 

interiéru

Materiálové řešení - viz KL 0X.  

Viditelné povrchy HPL ve vzhledu 

dřeva, dezén světlé dřevo (vymývaný 

dub). Dezén musí odpovídat dezénu 

ostatních typových kusů nábytku v 

místnosti.

Horní skříňky dvířka HPL vysoký lesk, 

barva červená RAL 3013

KL/102

Kuchyňská linka 

2250x600x2100 

Vybavení:                                                                                    

L02 - vestavěná 

chladnička s 

výparníkem - viz 

specifikace L02           

M01 - vestavná myčka 

plně integrovaná - viz 

specifikace M01               

B01 - dřezová baterie - 

viz specifikace B1           

D01 - dřez kuchyňský - 

viz specifikace D01     

L17 - svítidlo nábytkové 

LED (viz specifikace 

L17)

Detailní řešení viz výkresová dokumentace 

interiéru

Materiálové řešení - viz KL 0X.  

Viditelné povrchy HPL ve vzhledu 

dřeva, dezén světlé dřevo (vymývaný 

dub). Dezén musí odpovídat dezénu 

ostatních typových kusů nábytku v 

místnosti.

Horní skříňky dvířka HPL vysoký lesk, 

barva modrá RAL5024

Stránka 2 z 7



KL/103

Kuchyňská linka 

1900x600x2100 

Vybavení:                                                                                    

L02 - vestavěná 

chladnička s 

výparníkem - viz 

specifikace L02           

M01 - vestavná myčka 

plně integrovaná - viz 

specifikace M01               

B01 - dřezová baterie - 

viz specifikace B01           

D01 - dřez kuchyňský - 

viz specifikace D01     

L17 - svítidlo nábytkové 

LED (viz specifikace 

L17)

Detailní řešení viz výkresová dokumentace 

interiéru

Materiálové řešení - viz KL 0X.  

Viditelné povrchy HPL ve vzhledu 

dřeva, dezén světlé dřevo (vymývaný 

dub). Dezén musí odpovídat dezénu 

ostatních typových kusů nábytku v 

místnosti.

Horní skříňky dvířka HPL vysoký lesk, 

barva modrá RAL5002.

KL/302

Kuchyňská linka 

1800x600x2200 

Vybavení:                                                                                    

L02 - vestavěná 

chladnička s 

výparníkem - viz 

specifikace L02        

M01 - vestavná myčka 

plně integrovaná - viz 

specifikace M01                     

B01 - dřezová baterie - 

viz specifikace B01           

D01 - dřez kuchyňský - 

viz specifikace D01     

L17 - svítidlo nábytkové 

LED (viz specifikace 

L17)                            

O02 - Odpadkový koš 

(viz specifikace O02)

Detailní řešení viz výkresová dokumentace 

interiéru

Viditelné povrchy HPL dezén tmavé 

dřevo (ořech), dezén musí odpovídat 

povrchům ostatních kusů nábytku v 

místnosti. Ve výsuvném dílu budou 2 

police v drátěném programu, provedení 

nerez.

KL/304

Kuchyňská linka 

2250x600x2100 

Vybavení:                                                                                    

L02 - vestavěná 

chladnička s 

výparníkem - viz 

specifikace L02           

M01 - vestavná myčka 

plně integrovaná - viz 

specifikace M01               

B01 - dřezová baterie - 

viz specifikace B01           

D01 - dřez kuchyňský - 

viz specifikace D01     

L17 - svítidlo nábytkové 

LED (viz specifikace 

L17)                            

Detailní řešení viz výkresová dokumentace 

interiéru

Materiálové řešení - viz KL 0X.  

Viditelné povrchy HPL ve vzhledu 

dřeva, dezén světlé dřevo (vymývaný 

dub). Dezén musí odpovídat dezénu 

ostatních typových kusů nábytku v 

místnosti.

Horní skříňky dvířka HPL vysoký lesk, 

barva oranžová RAL 2000.

Stránka 3 z 7



KL/402

Kuchyňská linka 

2500x600x2800 

Vybavení:                                                                                                     

B01 - dřezová baterie - 

viz specifikace B01           

D02 - dřez kuchyňský - 

viz specifikace D02     

L17 - svítidlo nábytkové 

LED (viz specifikace 

L01)                               

Detailní řešení viz výkresová dokumentace 

interiéru

Viditelné povrchy HPL ve vzhledu 

dřeva, dezén světlé dřevo (vymývaný 

dub). Střední část od výšky pracovní 

desky do výšky +2100 opatřena 

stahovatelnou nábytkovou roletkou. 

Zafrézované vedení

v boční desce. Posuv za zadní stěnu, 

použití vodících šneků, vyvažovací 

mechaniky C8. Barva imitace Al. 

Stěna za pracovní plochou obklad ve 

stejném materiálu jako pracovní deska.

KL/401

Kuchyňská linka 

1800X600X900, police 

1800x300x36 

Vybavení:                                                                                    

2x L02 - vestavěná 

chladnička s 

výparníkem - viz 

specifikace L02                     

B01 - dřezová baterie - 

viz specifikace B01           

D02 - dřez kuchyňský - 

viz specifikace D02   

Detailní řešení viz výkresová dokumentace 

interiéru

Materiálové řešení - viz KL 0X.  Viditelné 

povrchy HPL ve vzhledu dřeva, dezén 

světlé dřevo (vymývaný dub). Dezén 

musí odpovídat dezénu ostatních 

typových kusů nábytku v místnosti. Police 

se skrytými konzolami.

KL/303

Kuchyňská linka 

2800x600x2100 

Vybavení:                                                                                    

L02 - vestavěná 

chladnička s 

výparníkem - viz 

specifikace L02                         

B01 - dřezová baterie - 

viz specifikace B01           

D02 - dřez kuchyňský - 

viz specifikace D02    

L17 - svítidlo nábytkové 

LED (viz specifikace 

L17)                             

O02 - Odpadkový koš 

(viz specifikace O02)

Detailní řešení viz výkresová dokumentace 

interiéru

Materiálové řešení - viz KL 0X.  

Viditelné povrchy HPL ve vzhledu 

dřeva, dezén světlé dřevo (vymývaný 

dub). Dezén musí odpovídat dezénu 

ostatních kusů nábytku v místnosti.

Stránka 4 z 7



KL/403

Kuchyňská linka 

2275x600x2100 

Vybavení:                                                                                    

L02 - vestavěná 

chladnička s 

výparníkem - viz 

specifikace L02               

B01 - dřezová baterie - 

viz specifikace B01           

D02 - dřez kuchyňský - 

viz specifikace D02   

L17 - svítidlo nábytkové 

LED (viz specifikace 

L17)                           

O02 - Odpadkový koš 

(viz specifikace O02)

Detailní řešení viz výkresová dokumentace 

interiéru

Materiálové řešení - viz KL 0X.  

Viditelnépovrchy HPL ve vzhledu dřeva, 

dezén světlé dřevo (vymývaný dub). 

Dezén musí odpovídat dezénu ostatních 

kusů nábytku v místnosti.

L02
Lednička s mrazákem 

vestavná

Rozměry: 87x54x54cm

Objem mrazáku: 17 l       

Objem chladničky: 112 l              

Hlučnost: max 40dB               

Energetická náročnost. min. A++                

Vestavná lednička se zásuvkou na 

ovoce a zeleninu a mrazicí zásuvkou s 

dvířky.  Systém udržování konstantní 

teploty  uvnitř chladničky nezávisle na 

okolní teplotě. Mraznička má speciální 

přihrádku na pizzu. Zásuvka na ovoce a 

zeleninu se speciální úpravou dna pro 

odvod vody mimo skladované 

potraviny. 3 police, z toho 2 výškově 

nastavitelné. 4 přihrádky ve dvířkách.

Vybavení KL

Stránka 5 z 7



M01
Myčka nádobí šířka 

45cm, plně integrovaná

Rozměry: 81,5x44,8x55cm  Energetická 

náročnost: min. A++ Hlučnost. max.: 

max.44dB                          Spotřeba 

vody: max. 9,5l / cyklus  Třída účinnosti 

sušení: A                          Vestavná 

myčka plně integrovaná,  pro 10 sad 

nádobí. 6 programů (3x auto, eco, 

rychlý, předmytí). Variabilní systém 

košů, možnost výškového nastavení 

horního koše do 3 poloh                      

Další vybavení:  – urychlení programu o 

66%                                                      

- antibakteriální mytí

- senzory hladiny vody aspotřeby vody

- ostřikovací rameno se systémem pro 

šetrné mytí

- garance bezpečnosti AquaStop

- funkce pro zvláště špinavé nádobí

- systém ochrany skla

- výměník tepla

- funkce přizpůsobení mytí použitému 

mycímu prostředku

- regulace použití změkčovače vody - 

variabilní systém košů, možnost 

výškového nastavení horního koše do 3 

poloh

B01 Dřezová baterie

Rozměry: výška 241mm, délka ramínka 

218mm, výška ramínka 157mm 

Stojánková páková dřezová baterie s 

otočným ramenem. Celokovová, 

povrchová úrava chrom. Keramická 

kartuše umožňující plynulé nastavení 

proudu a teploty vody. Speciální 

povrchová úprava pro zachování 

vzhledu. Masivní zaoblený design. 

D01 Dřez

Granitový dřez hranatý, barva tmavě 

šedá antracit

Rozměr dřezu: 520 x 510 mm

Rozměr vany dřezu: 440x350x200mm

Minimální šířka skříňky: 500 mm 

Provedení přepadu: Přepad umístěn ve 

vaně dřezu

Excentrické ovládání výpusti

Typ výpusti: Sítková výpusť 3 1/2

Horní montáž

Stránka 6 z 7



D02 Dřez s odkapem

Granitový dřez hranatý s odkapovou 

plochou, barva tmavě šedá antracit 

standartní uložení na desku, funkční 

odkapní plocha s integrovanou 

výlevkou, nízký okraj,

oboustranně zabudovatelný 

rozměr skříňky min 45 cm

rozměr dřezu: 680 x 500 mm

rozměr dřezové nádoby: 345 x 430 mm

hloubka dřezu: 190 mm

Součástí je sítkový ventil 3 1/2" s 

excentrem, odtoková a přepadová 

armatura s prostorově úspornou 

trubkou, montážní kování

L17 Svítidlo přisazené

Nábytkové kuchyňské svítidlo LED, 

lištové, rohové. Opálový kryt, viditelné 

části hliník. Délka podle rozměrů 

kuchyňské linky.

O02
Odpadkový koš k 

zabudování

Minimální montážní rozměry cca: šířka 

360 mm (poloměr vyklopení) x hloubka 

340 mm x výška 470 mm. 

Vnitřní kbelík: černý plast, cca 13 litrů. 

Vnější plášť nerezavějící ocel, víko a 

dno černý plast.Odpadkový koš k 

zabudování. Vyklopí se současně s 

otevřením dvířek. Lze montovat na levý 

nebo pravý bok korpusu. Automatické 

nadzvednutí víka při otevření dvířek.

Snadné vyjmutí odpadkové nádoby za 

účelem čištění.

Stránka 7 z 7


